

B - K Invest ApS
Skovbyvej 99
6470 Sydals

CVR-nummer: 30488385

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/06 2024

Dirigent:


Benjamin Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 915 tkr. og status balancerer med 18.896 tkr. med en egenkapital på 3.588 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.073.042	681
1 Andre personaleomkostninger	-197.259	-31
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.182	-59
DRIFTSRESULTAT	823.601	591
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.579	241
Andre finansielle indtægter	528.889	332
Andre finansielle omkostninger	-636.354	-541
RESULTAT FØR SKAT	1.073.715	623
Skat af årets resultat	-159.188	-84
ÅRETS RESULTAT	914.527	539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.458	0
Overført resultat	732.069	539
DISPONERET I ALT	914.527	539

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	16.799.987	15.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver	16.799.987	15.991
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.199	776
Finansielle anlægsaktiver	733.199	776
ANLÆGSAKTIVER	17.533.186	16.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.348.902	1.327
Andre tilgodehavender	0	178
Tilgodehavender	1.348.902	1.505
Likvide beholdninger	13.918	32
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.362.820	1.537
AKTIVER	18.896.006	18.304

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.458	0
Overført resultat	3.280.054	2.548
EGENKAPITAL	3.587.512	2.673
Hensættelse til udskudt skat	286.000	260
HENSATTE FORPLIGTELSER	286.000	260
Prioritetsgæld	9.139.189	9.939
Deposita	470.054	473
2 Langfristede gældsforpligtelser	9.609.243	10.412
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	323.065	357
Bankgæld	2.212.097	924
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.350	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.105	68
Selskabsskat	127.188	69
Anden gæld	1.537.974	2.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.031.472	893
Kortfristede gældsforpligtelser	5.413.251	4.959
GÆLDSFORPLIGTELSER	15.022.494	15.371
PASSIVER	18.896.006	18.304
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	196.959	27
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	300	1
Andre personaleomkostninger i alt	197.259	31

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	9.462.254	323.065	7.562.354
Deposita	470.054	0	0
	<u>9.932.308</u>	<u>323.065</u>	<u>7.562.354</u>

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 9.462 tkr. er der afgivet pant, oprindeligt 12.842 tkr., i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2023 16.190 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i ejerpantebreve for nom. 2.054 tkr. i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2023 13.124 tkr.